
GEO PROFI
spo s ro

zEMÉliÉRlci(É PRAcE

Čislo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 020-07 8 1201 3

SMLOUVA O DILO

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. $ 536 a následujícími paragrafy zákona
č.51311991 Sb., obchodnÍzákoník, ve znění pozdějŠÍch předpisů (dále jen ,,obchodnízákoník")

l. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11 , 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstřÍku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vloŽce 1 3565
Jednající: lng. Radimem Světlíkem, generálním ředitelem
lČ: 708 90 013
DlČ: cZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov
ČÍslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických:

- lng. lva JelÍnková, vedoucÍ Útvaru hydroinformatiky a geodetických
informací

- lng. Petr Láska, zástupce vedoucího útvaru hydroinformatiky a
geodetických informací

- Pavel Kratochvíl

2. Zhotovitel:
GEO profi spol. s r.o.
Sídlo: Kubova 1787t21, Brno - Řeěkovice, 621 oo
Zapsán: v obchodnÍm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu G

vloŽce 43758
JednajícílZastoupený: lng. David Šiler
lČ: 268 91 719
DlČ: cz26891719
Bankovní spojení: Čsoe
Číslo účtu: í98560571/0300
Zástupce ve věcech technických: Ing. David Šiler, dsiler@qeoprofi.cz, +42O 608169550

l!. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo v tomto

článku specifikované a závazek objednatele řádně provedený předmět díla převzít a zaplatit za
něj níŽe sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.2.2013 podaná pro
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,GP pro zápis VD |V. kat' do katastru
nemovitostí GR" (dále jen ,,nabídka na veřejnou zakázku").

3. VeŠkeré činnosti, kjejichŽ provedení způsobem vtéto smlouvě stanoveným se zhotovitel
zavazuje, budou nadále označovány souhrnně jako ,,dílo" či ,,geometrické plány"'

4. Zhotovitel se zavazuje, Že v souladu se SVou nabídkou na veřejnou zakázku provede pro
objednatele kompletní dílo nazvané

GP pro zápis VD lV. kat. do katastru nemovitosti čR

Ij''', sna 1 {*cíi<lirlt 5}



b

7

DÍlem se rozumí vyhotovení geometrických plánů vybraných vodních děl lV. kategorie, a to ve
smyslu vyhlášky č. 2312007 Sb., o podrobnostech vymezení vodnÍch děl evidovaných v katastru
nemovitostí České republiky. Specifikaci vodních děl obsahuje přÍloha č. 1 k této smlouvě -
Seznam vybraných vodních děl. Tyto geometrické plány budou přÍlohou podání Žádosti o zápis
těchto vodních děl do katastru nemovitostí.

Zhotovitelje rovněŽ povinen dílo provést v souladu s právnÍmi předpisy České republiky, českými
technickými normami (ČSN), které se vztahují k plnění zhotovitele, a to jak závaznými, Iak
doporučenými.
Dílo bude obsahovat tyto náleŽitosti:
_ geometrické plány (inde téŽ ''GP") budou zpracovány dle náleŽitostí a podrobností

stanovených zákonem č. 344t1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální
zákon), v platném znění, vyhláškou č.2612007 Sb., kterou se provádízákon č.26511992 Sb,
o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem' ve zněnÍ pozdějŠích předpisů,
a zákon č. 344l1992 Sb., o katastru nemovitostÍ České republiky (katastrální zákon), ve znění
pozdějŠích předpisů, (katastrální vyhláška)' v platném znění,_ geometrické plány budou zpracovány v elektronické i pÍsemné podobě, přičemŽ v písemné
podobě bude kaŽdý GP vyhotoven v 10 paré'

Mimo vlastnÍvyhovotenÍ geometrických plánu je součástí plnění díla zejména následující:

_ povinnost před samotným vyměřením VD vyšetřit průběh nových majetkových hranic a
tyto trvale v terénu stabilizovat - tato činnost bude provedena v součinnosti se
zástupcem příslušného provozu objednatele,

_ po vypracování návrhu GP jeho zaslání objednateli ke schválení (bliŽší vymezení této
povinnosti obsahuje čl. Vlll. této smlouvy),

_ průběŽně předávat vyhotovené GP objednateli (bliŽŠí vymezení této povinnosti obsahuje
čl Vlll. této smlouvy).

lll. Doba a místo plnění díla
1' Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech.

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: březen 2013

Termín zahájení prováděnídíla: ihned po podpisu smlouvy
Termín ukončení díla a předání jeho předmětu: 30. 9. 2013

2. Místa plnění dÍla jsou dány přílohou č. 1 k této smlouvě _ Seznam vybraných vodních děl.

lV. Gena díla
1. Smluvní strany ve smyslu přísluŠných ustanovení zákona č' 52611990 Sb', o cenách, vplatném

znění' sjednávají pevnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:
Celková cena díla bez DPH: 663 350'- Kě

2' objednatel spolu s cenou dÍla bez DPH uhradí zhotoviteli DPH dle platných právnÍch předpisů.
3 Cena díla zahrnuje zisk a náklady na veškeré práce, dodávky a sluŽby (např cestovní náklady,

kolky, pojištění)' které Se v této smlouvě zhotovitel zavázal realizovat, včetně nákladů
souvisejících.

4' Jakákoliv změna pevné ceny musí být předem sjednána dodatkem k této smlouvě. Bez tohoto
dodatku není zhotovitel oprávněn fakturovat zvýŠenou cenu, i kdyby se toto navýšení týkalo
vÍceprací či změn díla, které nebylo moŽno dopředu předvídat a které jsou objektivně nutné pro
dokončení dÍla a byly technickým dozorem stavebníka odsouhlaseny.

V. Platební podmínky
1. Cenu za dílo bude objednatel hradit zpětně na základě dvou faktur vystavených zhotovitelem.

První faktura bude vystavena po předánÍ a převzetÍ poloviny geometrických plánů, druhá faktura

8

"%at^{#Tz*, 2 (t;*i'r,t:trr: {sl



bude vystavena po předání a převzetí zbývajících geometrických plánů. PřÍlohou kaŽdé faktury
musí být kopie předávacÍho protokolu, potvrzeného technickým zástupcem objednatele.

2. Fakturovaná částka bude vŽdy zaokrouhlena na celá čísla dle matematických zásad

3. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náleŽitosti dle předpisů o ÚčetnictvÍ,
daňových předpisů (zejména $ 28 odst' 2 zákona o DPH) a ostatních předpisů (obchodnÍ
zákoník).

4' objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliŽe bude obsahovat
nesprávné či neúplné Údaje nebo k ní nebudou přiloŽeny dohodnuté přÍlohy. V takovém případě
se přerušÍ plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení
opravené faktury objedn ateli.

5. Splatnost faktur(y) byla smluvními stranami dohodnuta do 60 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

6. Úhrada za cenu dÍla bude provedena do výše 90% celkové ceny dílabez DPH. Zbývajících 10%
bude uhrazeno do 60 dnů od předání a převzetí celého předmětu díla bez vad a nedodělků,
pokud objednatel převezme předmět díla s vadami nebo nedodělky, tak do 60 dnů od odstranění
všech vad a nedodělků zjiŠtěných při předání a převzetí předmětu díla.

7. Platbu poukáŽe objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele. Povinnost zaplatit je splněna dnem
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

8. V případě Úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti má zhotovitel nárok na Úrokz prodlení
ve výši 0,01 %o zdluŽné částky zakaŽdý den prodlenÍ.

1.

2.

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran
objednatel vytvořÍ podmínky pro provedení sjednaných prací tím, Že bude poskytovat dostatečnou
součinnost zhotoviteli zejména při vyšetřovánÍ majetkoprávnÍch hranic v terénu. BliŽší podrobnosti
této součinnosti budou stanoveny dohodou mezi zástupci obou smluvnÍch stran ve věcech
technických.

objednatel bude zhotovitele informovat o vŠech změnách' které mu budou známy a které mohou
ovlivnit výsledek prací na díle.

Zhotovitel se zavazuje k dodrŽování pracovnÍch postupů dle standardů. Zhotovitel prohlašuje, Že
se seznámil se vŠemi doklady' které mu objednatel předal' nemá k nim námitek a zavazuje se je
dodrŽovat'

Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení písemně upozornit objednatele na případnou
nesprávnost jím dodaných pokynů či překáŽky omezujÍcí plynulost provádění dÍla, nebo
znemoŽňujícÍ provedenÍ díla.

Vll. odpovědnost za škodu; nebezpečí škody na Věci
odpovědnost za Škodu se řÍdÍ ust. $ 373 a následujícími paragrafy obchodního zákoníku.
Zhotovitel prohlašuje, Že má ke dni podpisu této smlouvy sjednáno pojiŠtění pro přÍpad
odpovědnosti za Škodu způsobenou objednateli či třetÍm osobám, která můŽe vzniknout
vsouvislosti s prováděnÍm díla, přičemŽ limit pojistného plnění pro případ jedné škodnÍ události
činí minimálně částku odpovÍdajÍcÍ dvojnásobku ceny díla. Zhotovitel se zavazuje udrŽovat toto
pojiŠtěnÍ na své náklady v platnosti, a to nejméně do termÍnu předání a převzetí řádně
ukončeného předmětu díla.

Vlll. Předání předmětu díla
Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným ukončením dÍla a jeho předánÍm objednateli v
jeho sÍdle'

2. objednatel převezme řádně ukončený předmět dÍla na základě písemné výzvy zhotovitele, která
bude učiněna minimálně 7 dní před stanoveným termínem předánÍ a převzetí objednatel
převezme dÍlo bez vad a nedodělků, můŽe však z vlastní vůle převzít i dílo vykazující pouze
ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící bezpečnému a řádnému uŽÍváni dÍla a jeho provozu.



3

4

5

o předánÍ a převzetí předmětu dÍla nebo jeho části bude vŽdy sepsán dílčí předávací protokol,
který podepÍŠí objednatel i zhotovitel; jeho nedÍlnou součástÍ bude soupis přÍpadných vad a
nedodělků zjiŠtěných při předání a převzetí s termínem jejich odstranění. PředávacÍ protokol bude
vyhotoven ve dvou stejnopisech , z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom.

Zhotovitel je povinen průběŽně zasílat vypracované geometrické plány v elektronické podobě ke
schválení, kontrole a připomínkám technickým zástupcům objednatele, kteří zajistí následnou
distribuci dalším pracovníkům objednatele.

JestliŽe objednatel odmítne dÍlo převzít, sepíŠÍ obě strany zápis, v němŽ uvedou svá stanoviska a
jejich zdůvodnění. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmÍtl dílo převzít, se bude
přejÍmací řÍzenÍ opakovat v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je moŽné sepsat k
původnÍmu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, Že dílo přejímá, a protokol o předání a
převzetÍ díla bude uzavřen podepsáním tohoto dodatku.

lX. odpovědnost za vady dila, záruka zajakost díla
Zhotovitel odpovídá zavady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli' a dále za ty,
které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 2 tohoto článku.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvánÍ záruční doby 24 měsíců
od data převzetí předmětu díla objednatelem. V případě, Že objednatel převezme předmět díla
s vadami a/nebo nedodělky, uvedená záručnÍ doba se prodlouŽío dobu od převzetí předmětu díla
s vadami a/nebo nedodělky do odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a
převzetí předmětu díla.
Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději vŠak do 10
dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami pÍsemně dohodnuta jiná lhůta.

objednatel je oprávněn uplatňovat téŽ nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti
se zjištěnými vadami, a zhotovitelje povinen tuto škodu nahradit.

Záruční doba neběŽí ode dne uplatnění vady, na niŽ se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady.

V přÍpadě, Že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvÍm třetí osoby na náklady zhotovitele. Náklady
stím spojené je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdrŽení písemné výzvy k
úhradě.

X. Smluvní pokuty
V případě' Že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn
poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 o/o z ceny dÍla bez DPH (minimálně však 2.000,-
Kč) zakaŽdý započatý den prodlenÍ.

V případě, Že zhotovitel nedodrŽí jakýkoliv jiný termín uvedený v harmonogramu prací, termíny
sjednané s objednatelem vprůběhu prováděnÍ díla vzápisech zkontrolních dnů nebo vjiných
písemných dokumentech vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem, je objednatel
oprávněn poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % zceny díla bez DPH (minimálně
však 2.000,- Kč) za kaŽdý zjištěný případ poruŠení a každý započatý den prodlení.
V přÍpadě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených vzápise o předánÍ
a převzetí díla' je objednatel oprávněn poŽadovat zaplacení smluvnÍ pokuty ve výŠi o,2o/ozcený
díla bez DPH (minimálně však 2.000,- Kč\ za kaŽdý započatý den prodlení a kaŽdou vadu nebo
nedodělek'
V přÍpadě, Že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady dÍla nebo záruční vady,
je objednatel oprávněn poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výŠi 0,2 % zceny díla bez DPH
(minimálně vŠak 2'000,- Kč) za každý započatý den prodlení a vadu.
Nárok na náhradu škody nenÍ smluvními pokutami sjednanýmí v této smlouvě dotčen.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručenívýzvy k zaplacení.

2

1

4.

5.

6.

3

4

5

6

1

2

3

sÍ'sn;t 4 i:*žh,^,l. ;1



Xl. odstoupení od smlouvy
1' od této smlouvy můŽe odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné poruŠení této

smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zqména:
- pokud zhotovitel nezahájí prováděnídíla ve lhůtě do 15 dnů od termínu dle čl' llltéto smlouvy,
- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení a předání díla dle čl. lll této smlouvy delší

neŽ 15 dnů.

X!!. Závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, ani své

pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejÍm plněním postoupit třetÍm
osobám, zastavit nebo s nimijinak disponovat bez písemného souhlasu objednatele.

2. objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, i

nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za zhotovitelem. Pohledávky objednatele a
zhotovitele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

3. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazkŮ podle této smlouvy a smluvní
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou'
platnou a vymahatelnou částÍ závazku, jejíŽ předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původnÍho
závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehoŽ stanovení by bylo jinak
pro Vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vŠe pro to, aby takové
ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

4. Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými
oprávněnými zástupci smluvních stran' odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze
rovněŽ jen písemně.

5. objednatel a zhotovitel se zavazu1í, Že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny
smluvním paftnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani
nepouŽijítyto informace pro jiné účely' neŽ pro plněnítéto smlouvy'

6. Zhotovitel je na základě ust. $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanění kontrole, v platném
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančnÍ kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, Že
objednatelje konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.

7. obě smluvnÍ strany prohlaŠují, Že tato smlouva je projevem jejich svobodné a váŽné vůle, coŽ
stvrzují svými podpisy.

8' Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran'
9. Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichŽ čtyři obdrŽí objednatel a dvě zhotovitel.
10. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha ě. 1 - Seznam vybraných vodních děl.

V Brně dne:

Za objednatele:

V Brně dne:

Za zhotovitele:

-.í/ŇTU
wtry

koncl!.iie: lel s4l ó]] ]84
íoi 54l 2l6 9lB

! c az 2ó69l719

K!áovo 2l
ó2 1 00 Blhl]

Povodí Moravy, s.p.
lng. Radim SvětlÍk
generální ředitel

ffi{raraa .% |**áfu.*wl tb|

GT

jednatel



llsl(
zak

HM Názěv

ó

E
Ň

KaEBtálnl úz.ml Stav závo( Tok

10t 210046 nÍ've svlláVV svitávká VR iV táVka P[,'l zĎ ;vitava
102 217411 lez Klamovke Blansko VR llansko PM ZD ;vilava
't 03 903558 /N Skalice VR Sebranice u Boskovic. Skalice nad Svit; PL4/obec? ZD llensko ok VÝouslel
104 903575 VN DÍahanY MěslYs/soukí zo ilansko )t noveskv ootok
105 903667 /N NikÓlčice VR {ikolčice PM 7Ď Jrno Jikolčický !otok
106 904515 '/N Velalce íRVT) VR /elehce Horákov Lesv ČR/obec zĎ ]ÍnÓ loketnice
147 9045t6 /N Ponětovlce VŘ obec/soUkÍ zo lrno

q06377 /N Odik VR ZD irno /!elkranský o
09 212770 Jez ceru€ný mlÝn Pjsečné VŘ )iseóné U slavonic PM ZD íor Dvle

110 213360 Jez Koberův mlýn VVsočanV VŘ Úa|v DešoVA/VsočanV u Znolma není/MNV Bitov ZD )ačice !letávka
qoíE25 ]é7 HÓmÓl&ůV Dáčl.é VR zo )ačice /loí Dvie

112 s03583 VR (ámenice ll.llhlaW 7Ď ;todolovský ootok
13 903587 Jezdov]ce mldÍ VŘ Jezdovrce obec/soUkí ZD )ňtok Třešťského potoka

14 903633 (ozlov I rcldr V 6zlov u Jihlaw není zo ,ihlava (ozlovskú oolok
903634 zo Jihlava (ozlovský Dolok

116 903635 ío7l.V l mldr Vl VR 7Ď h ava (ozloVskÝ ootok
17 903641 Kozlov ll mldr lll VŘ (ozlov u Jihlavv Pt\,4 zĎ (ozloVský potok
I 903642 Uka otin poldÍ VŘ _uka nad JihlavoU' otín nad JihlavoU Pt\,4 zo Jhava )tínskÝ Óo1ok

119 903646 íÓ7lov 3 mldÍ ll VR uka nad.lihlavoÚ zo lrhlava (ozlovskÝ ootok
120 903M7 Kozlov 3 ooldÍ llá VR Uka ned Jlhlavou olin ned JihláVoU Ptll zo (ozlovskÝ potol(
2 903562 VŘ P|\4/městvs zákres VD v KN ZD h ava )křišskÝ ootol

?1225) VR zo ,láměšť n oslevou )slava
123 211452 ,/D Oleksovrce VŘ fleksovice Rvbnik /T.l zĎ Znoimo ikalička

211460 1Vbnik lýaŠoVlce VŘ \,4aŠovice U Znoima obec ZD Zno mo úašovic p'
903640 VŘ PM ZHM llomouc ]elkovickú ootok

126 903679 /N Ochoz VR lchoz il Konice 7HM )chozskÝ ootok
127 903696 VN TrŠice ' dolni rybník VŘ Tršice PM ZHM ok olešnace

90369! VR )odolÍ u Mohelnice soukr ZHM ;umDerk
29 903695 VR slaré Měslo U MoÍavské Třebové ZHM lřebářovskÝ ootok
30 903702 r'N Jedli VR Jedli Horní Studénkv Pt\,4 ZHM umpeÍN 'B Dř. WT Nemilkv v km 1o.1
31 903759 y'N Bohutin 30hutÍn nad Molavou soUkÍ zH tlt -B př Moraw v km 308'9 č 91

132 s03760 /N Sritu PM/obec ZHM jUmoeÍk
'B ořítok BřeŽné V km í6 l č 8

33 221319 ez MikulenkÚV Proslředni BečVa VŘ Prostiední BečVá PM ZHM "/alašské N4eziříči ]ečva Rožn
134 903582 /N Šísarv VŘ /elké BíloVice 7SM ]řeclaV )řítok Bílovického Dotoka

903654 )il/álV 1 dnlni Mldr VŘ favákv Pt\,1 zsM )ivácký Dotok
136 217109 JÓráVá sv.átkv Ml]šnV Vl2nÓV.P váň'PouzdianV VranoVice'Uherčice neni/Pl\y'/PN4/neni zstlt ] Vésionice iVíatka
137 217213 ]oreVa .lihlaVV lVeň M/n.níll .<Vliřádl<ňl lkr zst\4 ) Véstonice
138 905320 VR zsM ) Véstonice 'ooickÝ o
39 903728 )oldr Kunkovice VŘ Kunkovice u Litenčic zsM

140 903729 VR /áŽanv nad Li(aVoL Pt\4 zsM (ofučánv /ážanský potok
4l 903709 )oldr MistňckÝ ootok VR Mislřice PM zst\4 Jh Hradiště úistřický ootok

903710 'o dav Jalubi I VŘ Ja ub Pt1 7SM ]h H.adišté jaIUbskÝ ootok
a3 903711 VŘ aub PM/soukr zsM ]h HÍadišté 'B přítok JaIubského ootoka

144 sD3712 ,oldru JalUbí bočni VR zsM Uh HradLšlě IalUbskÚ notok
45 903713 {JP VN bocni (RW) VR Je ub PM 7SM Jh Hradiště lalubskÝ oolok
46 903714 /N Halenkovrce VŘ Halenkovice. Naoaiedla zsM Jh Hredlště
47 903678 /N slnoné VR soukr zsM L]herské Hradlšté uhačovický potok
48 903716 /N KlášoV VŘ Zaroštce zsM /eseli nad Moravou (lášovskÝ ootok
49 903719 )oldr Žábinek VŘ Huk P[//lúěs1o zsM ok zabínek
50 s03672 VR MěrÓvine nád Hándll PM/obec/soukr zsM a^ rvor6vi.kú óÓrÓk
51 903674 /N Lubná VR LUbná U Kroměříže zsM Zn Trňák

152 903676 /N Machová VŘ Machová zsM Zn 'B Dřítok Machovkv
53 003677 /N HVÓ7dná_os1r2lA VŘ lVozdná obeďsoUkr zsM an )stratka

t54 903726 .4orena RN VR zsM Zn ok Moiena
55 231509 ez HoŠtice_HeÍoltice VŘ om|env U VVŠkova PM zsM Zn {aná

231947 'ládrŽ hospodá řská z| in Zn Zli^lPM zsM an (udlovský p
157 231955 )obrotice Pl\,1 zsM Zn lusava
58 232014 ez KlečůVka VR uelechovice nád Dřevnicí PM zsM Zn )řevnice
59 231771 ez Víceměňce Němčlce VŘ ,/iceměňce Němčice nád Hanou 7SM an ]íodeéka




